
 

 

UCHWAŁA NR XV/90/25 

RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/193/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koszarawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach  (t.j.: Dz. U z 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora 

Sanitarnego w Żywcu 

Rada Gminy Koszarawa 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/193/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 września 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koszarawa, w załączniku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 14. ust. 1 pkt 1) otrzymuje następujące brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do: 

1) Opróżniania nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych w sposób systematyczny, 

niedopuszczający do przepełnienia zbiornika, z częstotliwością uzależnioną od ilości wytworzonych 

nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika, nie rzadziej niż raz na 3 miesiące, a w przypadku 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane 

jedynie przez część roku (sezonowo) nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Roman Zoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5537


		2025-10-02T08:56:17+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




